3

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________                                                                              № ___________
										                Экз. № _______
р.п. Радищево

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области 30.03.2021 № 170 «Об утверждении Порядка предоставления в 2021 году субсидий некоммерческим организациям, осуществляющим территориальное общественное самоуправление в границах территории, установленной решением Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области,  на финансовое обеспечение затрат, связанных с выполнением мероприятий по благоустройству территорий в рамках реализации муниципальной программы «Создание комфортной среды и улучшение архитектурного облика территории муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района  Ульяновской области  на 2018-2022 годы»;
постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 21.04.2021 № 212 «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления за счёт средств бюджета муниципального  образования «Радищевский район» Ульяновской области субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям Ульяновской области на реализацию социально ориентированных программ (проектов) на территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области»;
постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 29.06.2021 № 384 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 30.03.2021 № 170»;
постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 16.12.2024 № 1220 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационного общества, использование информационных и коммуникационных технологий, оптимизация и повышение качества предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области на 2022-2024 годы»»;
постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 26.12.2024 № 1264 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и модернизация образования в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области на 2024-2026 годы»»;
постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 26.12.2024 № 1266 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области  на 2022-2024 годы»»;
постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 26.12.2024 № 1267 «О внесении изменений в программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области на 2019-2024 годы»»;
постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 26.12.2024 № 1268 «О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка и развитие муниципального пассажирского автомобильного транспорта общего пользования на территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области на 2022-2024 годы»»;
постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 26.12.2024 № 1269 «О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области на 2022-2024 годы»»;
постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 26.12.2024 № 1270 «О внесении изменений  в муниципальную программу «Комплексные меры  противодействия злоупотреблению наркотическими, психотропными средствами и их прекурсорами, их незаконному обороту на территории  муниципального образования «Радищевский  район» Ульяновской области на 2022-2024годы»»;
постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 26.12.2024 № 1273 «Об организации и осуществлении мероприятий по защите населения и территории  муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в дни проведения новогодних и рождественских праздников»;
постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 26.12.2024 № 1275 «Об организации дежурств в выходные и нерабочие праздничные дни в декабре 2024 года-январе 2025 года».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                    А.А.Кутлахметов